

# 決 算 報 告 書

---

(第 2 期)

自 平成28年 4月 1日  
至 平成29年 3月31日

特定非営利活動法人炊き出し志絆会

電話： - -

# 貸借対照表

平成29年 3月31日 現在

特定非営利活動法人炊き出し志絆会

(単位： 円)

## 資産の部

### 【流動資産】

|        |         |         |
|--------|---------|---------|
| 現金及び預金 | 981,546 |         |
| 流動資産合計 |         | 981,546 |
| 資産の部合計 |         | 981,546 |

## 負債の部

|        |  |   |
|--------|--|---|
| 負債の部合計 |  | 0 |
|--------|--|---|

## 純資産の部

### 【株主資本】

|            |         |         |
|------------|---------|---------|
| 利益剰余金      |         |         |
| その他利益剰余金   |         |         |
| 繰越利益剰余金    | 981,546 |         |
| その他利益剰余金合計 | 981,546 |         |
| 利益剰余金合計    | 981,546 |         |
| 株主資本合計     |         | 981,546 |
| 純資産の部合計    |         | 981,546 |
| 負債及び純資産合計  |         | 981,546 |

# 損益計算書

自 平成28年 4月 1日  
至 平成29年 3月31日

特定非営利活動法人炊き出し志絆会

(単位： 円)

|              |         |         |
|--------------|---------|---------|
| 売上総利益金額      |         | 0       |
| 【販売費及び一般管理費】 |         |         |
| 販売費及び一般管理費合計 |         | 702,285 |
| 営業損失金額       |         | 702,285 |
| 【営業外収益】      |         |         |
| 受取利息         | 13      |         |
| 雑収入          | 994,149 |         |
| 営業外収益合計      |         | 994,162 |
| 経常利益金額       |         | 291,877 |
| 税引前当期純利益金額   |         | 291,877 |
| 当期純利益金額      |         | 291,877 |

# 販売費及び一般管理費内訳書

自 平成28年 4月 1日  
至 平成29年 3月31日

特定非営利活動法人炊き出し志絆会

(単位： 円)

|           |           |
|-----------|-----------|
| 接 待 交 際 費 | 15,400    |
| 旅 費 交 通 費 | 73,240    |
| 通 信 費     | 360       |
| 支 払 手 数 料 | 2,592     |
| 租 税 公 課   | 600       |
| 寄 付 金     | -408,065  |
| 雑 費       | 1,018,158 |

販売費及び一般管理費合計

702,285